亿万无线团队：2018 年实现净利润不低于 3,200 万元

a、公司层面业绩目标

公司 2018 年度经审计营业收入

4,577,024,137.49 元，较 2017 年度经

审计营业收入 3,042,131,797.48 元同

比增长 50.45%，公司总部的激励对

象满足解除限售条件。

b、所属团队业绩目标

经考核，日上光电团队、恒润光电团

队、亿万无线团队均未完成 2018 年

净利润指标，子公司团队的激励对象

全部不得解除限售。

c、个人层面绩效考核目标

激励对象个人层面的绩效考核按照公司现行薪酬与绩效考核管理的

相关规定组织实施，考核结果分为优秀、合格和不合格。若激励对

象对应年度个人绩效考核结果在合格及以上，则激励对象可按照本

计划规定的比例对其获授的限制性股票解除限售；若个人绩效考核

结果不合格，激励对象对应考核当年可解除限售的限制性股票均不

得解除限售或递延至下期解除限售，由公司回购注销。

公司总部的 17 名激励对象个人层面

绩效考核达到要求，满足解除限售条

件，尚余 1 名激励对象个人绩效考核

未达标，当期不得解除限售。

注 1：上述“营业收入”的确认根据 2006 年 2 月 15 日《财政部关于印发〈企业会计准则

第 1 号——存货〉等 38 项具体准则的通知》（财会〔2006〕3 号）中的《企业会计准则第

14 号——收入》和《企业会计准则第 15 号——建造合同》，以及 2006 年 10 月 30 日《财

政部关于印发〈企业会计准则——应用指南〉的通知》（财会〔2006〕18 号）中的《〈企

5

业会计准则第 14 号——收入〉应用指南》执行。

注 2：公司总部（不包括子公司团队）的激励对象需同时完成公司层面业绩考核目标及

个人层面绩效考核方能对当期限制性股票解除限售。未完成所属团队业绩目标的子公司所属

团队激励对象获授的限制性股票不得解除限售或递延至下期解除限售，由公司回购注销。

注 3：本激励计划中各所属团队实现的“净利润”指标是指各团队所开展的业务按照内部

管理口径计算的归属于母公司的净利润，由公司在每个会计年度结束后出具业绩考核报告予

以确认。该“净利润”指标以激励成本摊销前的归属于母公司的净利润作为依据。

经核查，董事会认为公司 2018 年股权激励计划设定的首次授予公司总部的

17 名激励对象的限制性股票第一个解锁期解锁条件已经成就，可予以解除限售，

前述事项不存在《上市公司股权激励管理办法》及公司《2018 年股权激励计划》

中规定的不得成为激励对象或不能解除限售股份的情形，对于已授予但未满足解

锁条件的限制性股票将进行回购注销，本次实施的股权激励计划相关内容与已披

露的激励计划不存在差异。

三、本次解除限售之部分限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的限制性股票上市流通日期为 2019 年 7 月 2 日。

2、本次解除限售的限制性股票数量为 112 万股，占公司总股本的 0.1241%。

3、本次解除限售的激励对象共 17 名（无董事、高级管理人员）。

4、限制性股票解除限售及上市流通具体情况如下：

激励对象

获授的限制性

股票数量

（万股）

本期可解除限售的

限制性股票数量

（万股）

剩余继续锁定

的限制性股票

（万股）

公司总部中层管理人员及核心

技术（业务）骨干人员等 17 人
280 112 168

5、本次限制性股票解除限售及上市流通后，公司股本结构变化情况如下表：

股份性质

本次变动前 本次变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

   非流通股
311,802,800 34.5448% - 1,120,000 310,682,800 34.4207%

高管锁定股 186,297,950 20.6400% - 186,297,950 20.6400%

首发后限售股 104,144,850 11.5382% - 104,144,850 11.5382%

6

股权激励限售股 21,360,000 2.3665% - 1,120,000 20,240,000 2.2424%

二、无限售条件流通股 590,802,578 65.4552% + 1,120,000 591,922,578 65.5793%

总股本 902,605,378 100.0000% - 902,605,378 100.0000%

6、自本次限售股份上市流通之日起，上述各发行对象所做的股份限售承诺

已履行完毕，其对公司不存在其他违反承诺的事项。

四、备查文件

1、《第四届董事会第二十四次会议决议》；

2、《第四届监事会第十五次会议决议》；

3、《独立董事关于第四届董事会第二十四次会议有关事项的独立意见》；

4、《北京市中伦（深圳）律师事务所关于深圳万润科技股份有限公司 2018

年股权激励计划第一期解锁相关事宜的法律意见书》。

特此公告。

深圳万润科技股份有限公司

董事会

   二〇一九年六月二十七日